
ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ВАУЧЕРИ ЗА 2020 – КМФМ 

Кикбокс Маитаи федерацијата на Македонија во 2020 година од страна на АМС на РМ го доби 

следниот ваучер: 

1. 08-474/26 од 10.02.2020 = 1.400.000,00 

Вкупно:        = 1.400.000,00 денари 

Од овие ваучери вкупно се наплатени средства од 1 компанија во целосен износ и тоа: 

- ДРЖАВНА ВИДЕОЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА - уплата по ваучер 08-474/26, износ 

1.400.000,00 на  

 

Реализација на средства од ваучерски систем: 

 

 

 

Скопје, 12.03.2021    Претседател на КМФМ,   

Реден  О П И С В Л Е З И З Л Е З

број

1 Жиро сметка пренос од 2019 1,712,335.00 0.00

2 Изработка на огради за првенства - материјал 86,825.00

3 Организација на државно првенство 2020 -дел 164,361.00

4 сметководство за 2020 51,094.00

5 ситен инвентар - опрема (ХУБО) 7,705.00

6 8,370.00

7 Плата за технички секретар (1-12.2020) 72,000.00

8 Набавка на опрема - видео бим (АНХОЧ) 39,758.00

9 290,399.00

10 31,860.00

11 164,090.00

12 12,200.00

13 13,750.00

14 Банкарски провизии 4,458.00

15 1,400,000.00

Промет на сметка
3,112,335.00 946,870.00

Состојба на сметка  01.01.2021 2,165,465.00

Изработка на церади, банери и рекламни платна 

(Висуал студио)

ДРЖАВНА ВИДЕОЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА- уплата по ваучер 08-474/26 

Авио билети Истанбул 2020 - ВАКО работилница (Њу вејс 

оф травел)

Изработка на заштитни платнени маски (Сигнум плус)

ПР и маркетинг за 2020

Персонален данок

Трошоци за учество на ББФ 20 - Јагодина - дел


